
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Atnaujinome Jūsų mėgstamo Baby Hair & Body Wash 
(Plaukų ir kūno prausiklio kūdikiams) sudėtį ir papildėme šį 
produktą iš naujo šaltinio tiekiamu vanilės ekstraktu. Šis 
švelnus prausiklis ir toliau yra gaminamas iš saugių 
netoksiškų ingredientų, puikiai tinkamų jautriai mažylių 
odelei. Galite būti tikri, kad šis ašarų nesukeliantis 
prausiklis leis Jūsų kūdikiui atsipalaiduoti ir mėgautis 
vonios procedūromis.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Spustelėkite pompą kelis kartus, kad prausiklio patektų ant 
jūsų rankų ar šluostės, ir tepkite jį ant plaukų ar kūno. 
Išmuiluokite ir kruopščiai nuskalaukite. Pakankamai 
švelnus naudoti kasdien.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Tik išoriniam naudojimui. Jei atsiranda odos sudirginimas, 
nustokite naudoti. Skirta naudoti prižiūrint suaugusiesiems.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Partijos numeris nurodytas ant produkto. 
Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių.
Galiojimo data nurodyta ant produkto.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Su raminančiu vanilės ekstrakto ir CPTG™ levandų 
ir romaniškų ramunėlių eterinių aliejų mišiniu.

• Grynas „Muyao“ sviestmedžių sviestas iš Rytų 
Afrikos giliai drėkina odą.

• Paprasti ingredientai švelniai valo, nepažeisdami 
natūralaus odos balanso.

• Negraužia akių.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU dōTERRA Baby Hair & Body Wash PIP  121223

dōTERRA plaukų ir kūno 
prausiklis kūdikiams

Sudėtis: Vanduo (Aqua), natrio laurilgliukozido 
hidroksipropilsulfonatas, kaprilo / kaprio 
gliukozidas, Pyrus malus (obuolių) vaisių 
ekstraktas, Butyrospermum parkii (sviestmedžių) 
sviestas, Lavandula angustifolia (levandų) aliejus, 
Anthemis nobilis žiedų aliejus, Vanilla planifolia 
vaisių ekstraktas, glicerolis, kaprilhidroksamo 
rūgštis, natrio fitatas, fenetilo alkoholis, natrio 
chloridas, citrinų rūgštis, linalolis.


